INDICAÇÃO Nº 11/2011.

Humberto Zaninoto Maldonado, vereador em

exercício, conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica ao Senhor Prefeito Municipal, que

viabilize esforços no sentido montar iluminação no Campo de Futebol

“Estádio Maurílio Roque Toassa”.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se faz necessária, por que

Lucianópolis já possui um ótimo campo para a prática de futebol, uma

ótima arquibancada, isto é, um estádio de futebol quase completo, e que irá

ficar completo com essa iluminação, propiciando assim oportunidade de

jogos noturnos.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2011.

                 ____________________________

                     Humberto Zaninoto Maldonado

                                 Vereador